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Radzyń Podlaski ia 24-04-2026 r.

Uwaga:
4. Osoba składająca oświadczenie obowiązana Jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnieniakażdej z rubryk.
2. Jeiell poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać "nie dotyczy”.3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników,majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską współnościąmajątkową.
2. Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju iza granicą.5. Oświadczenie o stanie majątkowym obejmuje również wierzytelności pieniężne,6. W części A oświadczenia zawarte są informacje wne, w części B zaś informacje niejawnie dotyczące adresuzamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.
CZĘŚC A
Ja, niżej podpisana, Iwona Niebrzegowska-Kuchnia,,

Umlona | nazwisko oraz nazwisko rodowe)urodzona 27 października 1982r. w Radzyniu Podlaskim
prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą: Biuro rachunkowe INKA iwonaNiebrzegowska-Kuchnia /właścicielka/,

miejsce zstrudnenia, stanowisko lub funkcja)po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.poz. 1875), zgodnie z gr. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiejwspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:
l
Zasoby pieniężne:
środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej:* 116 067,27 zł (rachunek oszczędnościowy) - środki objęte ustawową wspólnością majątkowąmałżeńską;

* 108 318,25 zł (rachunek oszczędnościowy) - środki objęte ustawową wspólnością majątkowąmałżeńską;
* 1086,50 zł (rachunek oszczędnościowo - rozliczeniowy) - środki objęte ustawową wspólnościąmajątkową małżeńską;
* 137,81 zł (rachunek firmowy dla działalności gospodarczej Biuro rachunkowe INKA IwonaNiebrzegowska-Kuchnia) - środki objęte ustawową wspólnością majątkową małżeńską;* 1188,37 2ł (rachunek oszczędnościowo — rozliczeniowy) - środki objęte ustawową wspólnościąmajątkową małżeńską;
*  21758,63 zł (rachunek firmowy dla działalności gospodarczej prowadzonej przez współmałżonka)

- środki objęte ustawową wspólnością majątkową małżeńską

1. Dom o powierzchni: 138 m, o wartości: 500.000,00 zł /szacunek własny/
tytuł prawny: ustawowa wspólność majątkowa małżeńska

2. Mieszkanie o powierzchni: 47,87 m, o wartości: 511.000,00 zł /szacunek własny/tytuł prawny: ustawowa wspólność majątkowa małżeńska
3. Dom o powierzchni: 80 m2, o wartości: 350.000,00 zł /szacunek własny/tytuł prawny: ustawowa wspólność majątkowa małżeńska
4. Gospodarstwo rolne: NIE DOTYCZY

pa



rodzaj gospodarstwa: NIE DOTYCZY, powierzchnia: NIE DOTYCZY
o wartości: NIE DOTYCZY
rodzaj zabudowy: NIE DOTYCZY
tytuł prawny: NIE DOTYCZY
Z tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

5. Inne nieruchomo:
+ powierzchnia: 0.1274 ha działka gruntu na której to posadowiony jest dom jednorodzinny

mieszkalny wskazany w pkt IL.1
o wartości: 67.000,00 zł /szacunek własny/
tytuł prawny: stawowa wspólność majątkowa małżeńska;

« powierzchnia: 0.0487 ha — działka gruntu wyodrębniona z części działki gruntu na której to
posadowiony Jest dom jednorodzinny mieszkalny wskazany w pkt Il.1
o wartości: 20.000,00 zł /szacunek własny/
tytuł prawny: ustawowa wspólność majątkowa małżeńsi

+ powierzchnia: 0.0827 ha — działka terenów mieszkaniowych i gruntów rolnych na której to
posadowiony jest dom jednorodzinny mieszkalny wskazany w pkt I.3
o wartości: 285.000,00 zł /szacunek własny/
tytuł prawny: ustawowa wspólność majątkowa małżeńska;

+ powierzchnia: 0,0212 ha w udziale 1/6 części — działka gruntu stanowiąca drogę dojazdową
do nieruchomości zabudowanej;
o wartości: 5.000,00 zł / wartość udziału 1/6 części- szacunek własny/
tytuł prawny: udział w spadku w 1/6 części — majątek odrębny;

«  domjednorodzinny o powierzchni 150 m? w udziale X części tiret 4
o wartości 125.000,00 zł /wartość udziału % części — szacunek własny/
tytuł prawny: udział w spadku w % części- majątek odrębny;

* budynki gospodarcze o powierzchni 81,47 m* w udziale X części tiret 5;
o wartości 37.500,00 zł /wartość udziału % części - szacunek własny/
tytuł prawny: udział w spadku w X części- majątek odrębny;

+ powierzchnia: 0,0853 ha w udziale 1/4 części — działka gruntu na której to posadowiony jest
dom jednorodzinny mieszkalny z pkt I. 5 tiret. 6
oraz budynki gospodarcze z pkt I. 5 tiret 7;
o wartości: 20.000,00 zł /wartość udziału % części- szacunek własny/
tytuł prawny: udział w spadku w X części - majątek odrębny;

m.
1. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,

w których uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę I emitenta udziałów:
NIE DOTYCZY
udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: NIE DOTYCZY

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY
2. Posiadam udziały w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta udziałów: NIE DOTYCZY

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

Iv.
1. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,

w których uczestniczą takie osoby — należy podać liczbę i emitenta akcji: NIE DOTYCZY
akcje te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce: NIE DOTYCZY

2. Posiadam akcje w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akt
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

IE DOTYCZY

v.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)



od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu teryt ialnego, ichzwiązków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegałozbyciu w drodze przetargu — należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: NIE DOTYCZY
VI.
1. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): Biurorachunkowe INKA Iwona Niebrzegowska-Kuchnia /właścicielka — jednoosobowa działalnośćgospodarcza/; kod PKD — 69.20.Z — działalność rachunkowo księgowa;- osobiście

wspólnie zianymkosobami
Z tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 93020,00 zł /przychód/;71251,18 zł /dochód/
Przychód z tytułu pełnienia obowiązków społecznych i obywatelskich: 18479,00 zł /przychód/

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takiej działalności(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): NIE DOTYCZY
va.
W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): NIE DOTYCZY
—iestem członkiem zarządu (od kiedy): NIE DOTYCZY
— jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): NIE DOTYCZY
7 Jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): NIE DOTYCZY
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

vai
|nne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniemkwot uzyskiwanych z każdego tytułu: NIE DOTYCZYIX.
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznychnależy podać markę, model i rok produkcji):

* Ford Mondeo, 2008 r. -15.000,00 zł /szacunek własny/*  UAZ 4698, 1986 r. — udział w X części -spadek — 3.750,00 zł /wartość udziału X części-szacunek własny/

x
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty I pożyczki oraz.warunki, na Jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości)NIE DOTYCZY



CZĘŚĆ B

Dane zawarte w części B oświadczenia majątkowe nie zostały opublikowane.
Podstawa prawna wyłączenia art. 24i ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 1. o samorządzie

25 r. poz. 1153 t.j.)
i B oświadczenia majątkowe nie zostały opublikowane,

gminnym (Dz. U.
Dane zawarte w cz

amorządzie
Podstawa prawna wyłączenia art, 24i ust, I ustawy 2 dnia 8 marca 1990 o s
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.)

Powyisze oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art, 233 $.1 Kodeksu karnego za podanienieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolnośl

M sARadzyń Podlaski, 23-04-2026r. holl (luka U
(podpis)


